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JADUAL PERTANDINGAN

LAWN BOWLS PARA

TARIKH SESI MASA PUSINGAN KUMPULAN ACARA

SUKAN PARA SUKMA XXI SARAWAK 2024
22 - 28 SEPTEMBER 2024

LAWN BOWLS PARA

TARIKH PERTANDINGAN 22- 28 SEPTEMBER 2024 VENUE ARENA LAWN BOWLS SARAWAK, PETRA JAYA

21 SEPTEMBER 2024

SABTU

0800-1600 TEST GREEN

1400 TAKLIMAT PENGURUS PASUKAN (TPP) DI BILIK MESYUARAT STADIUM PERPADUAN KUCHING

HARI PERTAMA

22 SEPTEMBER 2024

AHAD 

1
0800

KUMPULAN OPAI/OSIN B4
 B1
 B5 B6
1000

2

1030

KUMPULAN OPAI/OSIN B6

B7 B8 B8
 B7 B6


B2

 B7

1230

3
1330

PEMBUKAAN & PERASMIAN PARA SUKMA XXI 2024 SARAWAK
1530

B5 B8

 B6
 B7

 B4



HARI KEDUA

23 SEPTEMBER 2024

ISNIN

4

0800

 KUMPULAN OPAI/OSIN B7 B1 B2


B5 B4

 B7 B7

 B8



1000

5

1030

 KUMPULAN OPAI/OSIN B6

1230

B7 B8
 B8


B8 B6B7 B6

 B5

6

1330

KUMPULAN OPAI/OSIN B7

1530

B2 B1

B8 B7

1800

B4 B7 B7

 B8

7

1600

KUMPULAN OPAI B7
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LAWN BOWLS PARA
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OPAI B6 B6

OSIN

MSIN

WSIN

MSIN

WSIN

MSIN

HARI KETIGA

24 SEPTEMBER 2024

SELASA

SEPARUH AKHIR & OPEN PAIRS KUMPULAN CC,E

9

0800

1800

SEMI FINAL

OPAI B7 OPAI B8
B5



B8

 3&4 B8

 3&4 B7B6 B7

1230 3&4

1000

FINAL - OPEN PAIRS B6,7,8

10

1030 FINAL

OPAI 3&4 B5

HARI KEEMPAT

24 SEPTEMBER 2024

SELASA

11

1600

KUMPULAN MSIN B1 B2

 B3 B2

 B1 B3

12

0800

KUMPULAN B7 B8 B7

1000

13

1030

KUMPULAN B6 B8

 B8

 B6 B6



B8

 B7 B7

 B7 B7 B8

B1

 B2

 B6

1230

14

1330

KUMPULAN B7 B8 B8

 B7 B2

 B3 B1

1530

HARI KELIMA

25 SEPTEMBER 2024

RABU

UPACARA PENYAMPAIAN HADIAH

1.  PERSEORANGAN B4 - TERBUKA

2. PERSEORANGAN B5 - TERBUKA

3. BEREGU B1-  CAMPURAN

4. BEREGU B2- CAMPURAN

5. BEREGU B6- CAMPURAN

6. BEREGU B7- CAMPURAN

7. BEREGU B8-CAMPURAN

1300-1500
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LAWN BOWLS PARA
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MSIN

WSIN

MSIN

MSIN

WSIN

MSIN

WSIN

MSIN

MSIN

WSIN

MSIN

WSIN

MSIN

MSIN

WSIN

15

1600

 KUMPULAN B7 B8

 B7 B8

 B8 B7

1800

18

1330

KUMPULAN

B6 B8 B8

19

1600

KUMPULAN B7 B8 B7



1800

16

800

KUMPULAN B6 B8



1000

17

1030

KUMPULAN

1230

B6

B2

B7

 B6 B7

 B3 B1

B3

1530

B6

 B1



B17

B7 B2 B3 B8B7 B8

B6 B8

B6

B7

 B6

 B6

 B7

B7

 B1

 B2 B7

HARI KETUJUH

27 SEPTEMBER 

2024

JUMAAT 

20

800

KUMPULAN B7 B8 B6

1000

21

1030

 KUMPULAN B6 B2 B3

 B6

B6 B8

B6

1530

B8

 B8



B7 B6 B6 B7

B8

 B8

 B3 B1

1230

23

1600

 KUMPULAN B7 B7

 B8

 B7 B7



B8

 B8

 B7 B6

22

1330

KUMPULAN B6 B8

B8

 B1

 B2

 B7

1800

HARI KEENAM

26 SEPTEMBER 2024

KHAMIS

35/38



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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LAWN BOWLS PARA
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MSIN

WSIN

MSIN

WSIN

WSIN

MSIN

WSIN

MSIN

WSIN

HARI KELAPAN

28 SEPTEMBER 

2024 

SABTU

24

800

B6 B2 B7

1000 SEMI FINAL

SEMI FINAL

25

1030 SEMI FINAL

T
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 F
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N
D
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1330 FINAL & 3/4
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 V
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1530 FINAL & 3/4

UPACARA PENYAMPAIAN PINGAT

8. PERSEORANGAN B1 - LELAKI

9. PERSEORANG B2 - LELAKI

10. PERSEORANG B3 - LELAKI

11. PERSEORANG B6 - LELAKI

12. PERSEORANG B7 -LELAKI

13. PERSEORANGAN B8 -LELAKI

14. PERSEORANGAN B1 - PEREMPUAN

15. PERSEORANG B2 -PEREMPUAN

16. PERSEORANG B3- PEREMPUAN

17. PERSEORANG B6- PEREMPUAN

18. PERSEORANG B7- PEREMPUAN

19. PERSEORANGAN B8- PEREMPUAN
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1230 KUMPULAN

FINAL

26
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